
HİTİT ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

DÖNEM III 

HÜCRE VE DOKU ZEDELENMESİ, KİMYASAL ETKENLER VE ENFEKSİYON 
MEKANİZMALARI DERS KURULU 

 (9 EYLÜL 2019-25 EKİM 2019) 

KURUL DERSLERİ 

Dersler Teorik Pratik Toplam 
Klinik Bilimlere Giriş    

Dermatoloji 2 - 2 
Epidemiyoloji 8 - 8 
İmmunoloji 13  - 13 
Enfeksiyon Hastalıkları 10 - 10 
Nükleer Tıp 3 - 3 
Tıbbi Genetik 9 - 9 
Radyodiyagnostik 2 - 2 

Farmakoloji 31 2 33 
Patoloji 46 6 (x2) 52 (58) 
Mikrobiyoloji 19 - 19 
Toplam 143 16 151 (159) 

KURUL DIŞI DERSLER 

Mesleki Beceri I 
Doç. Dr. Özgür YAĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Oğuzhan AY 
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba SARIAYDIN 

DERS KURULU ÖĞRETİM ÜYELERİ 

KURUL BAŞKANI Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz BAŞ 

Dermatoloji Doç. Dr. Engin ŞENEL 
Dr. Öğr. Üyesi Aynure ÖZTEKİN 

Epidemiyoloji 

Prof. Dr. Nurcan BAYKAM 
Prof Dr. Aysel KOCAGÜL ÇELİKBAŞ 
Doç. Dr. Fatmagül BAŞARSLAN 
Doç. Dr. Gülay YILMAZEL 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem AKDOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz BAŞ 

İmmunoloji Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Semra GÜRESER 
Dr. Öğr. Üyesi Djursun KARASARTOVA 

Enfeksiyon Hastalıkları 

Prof. Dr. Nurcan BAYKAM 
Prof. Dr. Aysel KOCAGÜL ÇELİKBAŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem AKDOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Derya YAPAR 

Tıbbi Genetik Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Feyda NURSAL 
Radyodiyagnostik Dr. Öğr. Üyesi Erdal KOMUT 

Nükleer Tıp Dr. Öğr. Üyesi Erdal KOMUT 
Dr. Öğr. Üyesi Yaprak ŞİMAY DEMİR 

Farmakoloji Dr. Öğr. Üyesi Yaprak ŞİMAY DEMİR 

Patoloji Dr. Öğr. Üyesi Güven GÜNEY 
Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz BAŞ 

Mikrobiyoloji 
Prof. Dr. Ayşegül TAYLAN ÖZKAN  
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Semra GÜRESER 
Dr. Öğr. Üyesi Djursun KARASARTOVA 

	  



1.	  HAFTA	  
	  

09	  EYLÜL	  2019	  PAZARTESİ	  
08.30-‐09.15	  	   Mikrobiyoloji	   Örnek	  alma	  ve	  laboratuvara	  yollama	  usülleri-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  
09.30-‐10.15	  	   Mikrobiyoloji	   Örnek	  alma	  ve	  laboratuvara	  yollama	  usülleri-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  

10.30-‐11.15	  	   Patoloji	  
	  

Genel	  patolojiye	  giriş	  ve	  patoloji	  
laboratuvarının	  işleyişi-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

11.30-‐12.15	  	   Patoloji	  
	  

Genel	  patolojiye	  giriş	  ve	  patoloji	  
laboratuvarının	  işleyişi-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Tıbbi	  Genetik	   Kanser	  genetiği-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Feyda	  NURSAL	  
14.30-‐15.15	  	   Tıbbi	  Genetik	   Kanser	  genetiği-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Feyda	  NURSAL	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
10	  EYLÜL	  2019	  SALI	  
08.30-‐09.15	  	   Enfeksiyon	  Hastalıkları	  	   Enfeksiyon	  hastalıklarına	  genel	  bakış	   Prof.	  Dr.	  Nurcan	  BAYKAM	  

09.30-‐10.15	  	   Epidemiyoloji	  	   Enfeksiyon	  hastalıklarında	  genel	  
epidemiyolojik	  prensipler	   Prof.	  Dr.	  Aysel	  KOCAGÜL	  ÇELİKBAŞ	  

10.30-‐11.15	  	   Patoloji	   Hücre	  hasarı,	  adaptasyon	  tanımı	  ve	  nedenleri	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	   Hücre	  hasarının	  mekanizmaları	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Farmakoloji	   Farmakolojiye	  giriş	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
14.30-‐15.15	  	   Farmakoloji	   Farmakokinetik-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
15.30-‐16.15	  	   İmmünoloji	   Timus	  ve	  hücresel	  immunite	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
11	  EYLÜL	  2019	  ÇARŞAMBA	  
08.30-‐09.15	  	   Farmakoloji	   Farmakokinetik-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
09.30-‐10.15	  	   Farmakoloji	   Farmakokinetik-‐3	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
10.30-‐11.15	  	   Farmakoloji	   Farmakokinetik-‐4	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
11.30-‐12.15	  	   Epidemiyoloji	   Bulaşıcı	  hastalık	  salgınlarının	  incelenmesi	   Doç.	  Dr.	  Gülay	  YILMAZEL	  

ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Mesleki	  Beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

14.30-‐15.15	  	   Mesleki	  Beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
12	  EYLÜL	  2019	  PERŞEMBE	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   Mikrobiyoloji	   Bakteri	  konak	  ilişkileri,	  patojenite	  ve	  virulans	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  

10.30-‐11.15	  	   Patoloji	   Gelişme	  ve	  diferansiyasyonun	  hücresel	  
adaptasyonu	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  

11.30-‐12.15	  	   Patoloji	   Subsellüler	  değişiklikler	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Patoloji	   Hasarlı	  hücre	  morfolojisi,	  apoptoz	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
14.30-‐15.15	  	   Patoloji	   Hücre	  içi	  birikimler	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
15.30-‐16.15	  	   İmmünoloji	   Hümoral	  immünite	  ve	  mukozal	  immünite	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
16.30-‐17.15	  	   İmmünoloji	   İmmün	  cevabın	  oluşumu	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  

	  
13	  EYLÜL	  2019	  CUMA	  
08.30-‐09.15	  	   Tıbbi	  Genetik	   Genetik	  danışma	  ve	  pedigri	  analizi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Feyda	  NURSAL	  
09.30-‐10.15	  	   Mikrobiyoloji	   Brucella-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  
10.30-‐11.15	  	   Mikrobiyoloji	   Brucella-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  
11.30-‐12.15	  	   Enfeksiyon	  Hastalıkları	   Cinsel	  yolla	  bulaşan	  enfeksiyonlar	   Prof	  Dr.	  Aysel	  KOCAGÜL	  ÇELİKBAŞ	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Farmakoloji	   İlaçların	  uygulanma	  yolları-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
14.30-‐15.15	  	   Farmakoloji	   İlaçların	  uygulanma	  yolları-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  



2.	  HAFTA	  
	  

16	  EYLÜL	  2019	  PAZARTESİ	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
10.30-‐11.15	  	   Patoloji	   Fiziksel	  ve	  kimyasal	  etkenler-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	   Fiziksel	  ve	  kimyasal	  etkenler-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Farmakoloji	   Farmasötik	  şekiller	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
14.30-‐15.15	  	   Farmakoloji	   Doz-‐konsantrasyon	  etki	  ilişkileri	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
15.30-‐16.15	  	   Tıbbi	  Genetik	   Tek	  gen	  hastalıkları	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Feyda	  NURSAL	  
16.30-‐17.15	  	   Tıbbi	  Genetik	   Kromozomal	  bozukluklar	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Feyda	  NURSAL	  

	  
17	  EYLÜL	  2019	  SALI	  
08.30-‐09.15	  	   Nükleer	  tıp	   Nükleer	  tıp	  ve	  enstrümanlar	  	  	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Erdal	  KOMUT	  
09.30-‐10.15	  	   Nükleer	  tıp	   Radyofarmasötikler	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
10.30-‐11.15	  	   Patoloji	   Radyasyon	  patolojisi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	   İmmün	  sistem	  patolojisine	  giriş	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   İmmünoloji	   Aşılama	  (canlı	  ve	  ölü	  aşılar)-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
14.30-‐15.15	  	   İmmünoloji	   Aşılama	  (canlı	  ve	  ölü	  aşılar)-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
18	  EYLÜL	  2019	  ÇARŞAMBA	  
08.30-‐09.15	  	   İmmünoloji	   Tolerans	  ve	  otoimmünite	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  
09.30-‐10.15	  	   İmmünoloji	   Doku	  ve	  organlara	  karşı	  immün	  yanıt	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  
10.30-‐11.15	  	   Farmakoloji	   İlaçların	  etki	  mekanizmaları	  	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
11.30-‐12.15	  	   Farmakoloji	   İlaç	  reseptörleri	  	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Mesleki	  Beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

14.30-‐15.15	  	   Mesleki	  Beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
19	  EYLÜL	  2019	  PERŞEMBE	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

09.30-‐10.15	  	   Farmakoloji	  
	  

İlaçların	  etkilerini	  değiştiren	  faktörler	  ve	  
farmakogenetik	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

10.30-‐11.15	  	   Patoloji	   Tip	  I	  ve	  II	  aşırı	  duyarlık	  reaksiyonları	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	   Tip	  III	  ve	  IV	  aşırı	  duyarlık	  reaksiyonları	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Patoloji	  Lab,	  Grup	  1	   Patoloji	  laboratuvarının	  işleyişi	  	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
14.30-‐15.15	  	   Patoloji	  Lab,	  Grup	  2	   Patoloji	  laboratuvarının	  işleyişi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
20	  EYLÜL	  2019	  CUMA	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   Epidemiyoloji	   Enfeksiyon	  hastalıkları	  ile	  savaş	  yöntemleri	   Doç.	  Dr.	  Gülay	  YILMAZEL	  
10.30-‐11.15	  	   Farmakoloji	   İlaç	  etkileşimleri-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
11.30-‐12.15	  	   Farmakoloji	   İlaç	  etkileşimleri-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Patoloji	   Transplantasyon	  patolojisi	  	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
14.30-‐15.15	  	   Patoloji	   İmmün	  yetmezlik	  sendromlarının	  patolojisi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
3.	  HAFTA	  

23	  EYLÜL	  2019	  PAZARTESİ	  
08.30-‐09.15	  	   Patoloji	   Otoimmün	  hastalıkların	  patolojisi-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
09.30-‐10.15	  	   Patoloji	   Otoimmün	  hastalıkların	  patolojisi-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
10.30-‐11.15	  	   Farmakoloji	   İlaçların	  istenmeyen	  etkileri-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
11.30-‐12.15	  	   Farmakoloji	   İlaçların	  istenmeyen	  etkileri-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   İmmünoloji	   Aşırı	  duyarlılık	  reaksiyonları	  I-‐IV-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  
14.30-‐15.15	  	   İmmünoloji	   Aşırı	  duyarlılık	  reaksiyonları	  I-‐IV-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
24	  EYLÜL	  2019	  SALI	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   Epidemiyoloji	   Türkiye’de	  enfeksiyon	  hastalıklarının	  durumu	   Doç.	  Dr.	  Gülay	  YILMAZEL	  
10.30-‐11.15	  	   Enfeksiyon	  Hastalıkları	   Ateşli	  Hastaya	  yaklaşım	  -‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Derya	  YAPAR	  
11.30-‐12.15	  	   Enfeksiyon	  Hastalıkları	   Ateşli	  Hastaya	  Yaklaşım	  -‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Derya	  YAPAR	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Patoloji	   İnvazyon	  ve	  metastaz-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
14.30-‐15.15	  	   Patoloji	   İnvazyon	  ve	  metastaz-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
25	  EYLÜL	  2019	  ÇARŞAMBA	  

08.30-‐09.15	  	   Enfeksiyon	  Hastalıkları	   Gastrointestinal	  sistem	  enfeksiyonlarına	  genel	  
yaklaşım	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Özlem	  AKDOĞAN	  

09.30-‐10.15	  	   Enfeksiyon	  Hastalıkları	   Lenfadenopati	  ve	  lenfadenopati	  ile	  seyreden	  
enfeksiyon	  hastalıkları	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Özlem	  AKDOĞAN	  

10.30-‐11.15	  	   Farmakoloji	   Bitkisel	  kaynaklı	  etkin	  maddelerin	  suistimali	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

11.30-‐12.15	  	   Patoloji	   Tümör	  gelişim	  biyolojisi,	  kanserlerin	  
evrelendirilmesi	  ve	  derecelendirilmesi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Mesleki	  Beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

14.30-‐15.15	  	   Mesleki	  Beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
26	  EYLÜL	  2019	  PERŞEMBE	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
10.30-‐11.15	  	   Farmakoloji	   Antineoplastik	  ilaçlar	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
11.30-‐12.15	  	   Mikrobiyoloji	   Riketsiya-‐	  Klamidya	  enfeksiyonları	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Patoloji	  Lab,	  GRUP	  -‐1	   Hiperplazi	  ve	  madde	  birikimler	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
14.30-‐15.15	  	   Patoloji	  Lab,	  GRUP	  -‐2	   Hiperplazi	  ve	  madde	  birikimler	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
27	  EYLÜL	  2019	  CUMA	  
08.30-‐09.15	  	   Mikrobiyoloji	   Patojen	  mikoz	  etkenleri	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  
09.30-‐10.15	  	   Dermatoloji	   Mantar	  infeksiyonları	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Aynure	  ÖZTEKİN	  

10.30-‐11.15	  	   Patoloji	   Neoplazinin	  tanımı,	  isimlendirilmesi,	  benign	  
ve	  malign	  neoplazmların	  özellikleri-‐1	  

Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

11.30-‐12.15	  	   Patoloji	   Neoplazinin	  tanımı,	  isimlendirilmesi,	  benign	  
ve	  malign	  neoplazmların	  özellikleri-‐2	  

Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Farmakoloji	  Lab	   Farmakoloji	  uygulama-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
14.30-‐15.15	  	   Farmakoloji	  Lab	   Farmakoloji	  uygulama-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
	  
	  
	  
	  

	  



4.HAFTA	  
30	  EYLÜL	  2019	  PAZARTESİ	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

09.30-‐10.15	  	   İmmünoloji	   Major	  histokompalibilite	  sistemi	  ve	  klinik	  
önemi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  

10.30-‐11.15	  	   Epidemiyoloji	   Erişkin	  Bağışıklama	  hizmetleri	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Özlem	  AKDOĞAN	  
11.30-‐12.15	  	   Epidemiyoloji	   Çocuk	  Bağışıklama	  hizmetleri	   Doç.	  Dr.	  Gülay	  YILMAZEL	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Mikrobiyoloji	   Antiviral	  ajanlar-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
14.30-‐15.15	  	   Mikrobiyoloji	   Antiviral	  ajanlar-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
15.30-‐16.15	  	   Patoloji	   Epitelyal	  tümörler	  -‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
16.30-‐17.15	  	   Patoloji	   Epitelyal	  tümörler	  -‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

	  
01	  EKİM	  2019	  SALI	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
10.30-‐11.15	  	   Epidemiyoloji	   Kanser	  epidemiyolojisi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
11.30-‐12.15	  	   İmmünoloji	   Kompleman	  sistemi	  ve	  klinik	  önemi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Semra	  GÜRESER	  

ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Patoloji	   Kansere	  predispozisyon	  ve	  karsinojenik	  
ajanlar-‐1	  

Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

14.30-‐15.15	  	   Patoloji	   Kansere	  predispozisyon	  ve	  karsinojenik	  
ajanlar-‐2	  

Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

15.30-‐16.15	  	   Patoloji	   Kansere	  predispozisyon	  ve	  karsinojenik	  
ajanlar-‐3	  

Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
	  

02	  EKİM	  2019	  ÇARŞAMBA	  

08.30-‐09.15	  	   Patoloji	   Fırsatçı,	  veneral	  ve	  tropikal	  hastalıkların	  
patolojisi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

09.30-‐10.15	  	   Farmakoloji	   Beta	  laktam	  grubu	  antibiyotikler-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
10.30-‐11.15	  	   Farmakoloji	   Beta	  laktam	  grubu	  antibiyotikler-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
11.30-‐12.15	  	   Farmakoloji	   Beta	  laktam	  grubu	  antibiyotikler-‐3	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Mesleki	  Beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

14.30-‐15.15	  	   Mesleki	  Beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
03	  EKİM	  2019	  PERŞEMBE	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

09.30-‐10.15	  	   Enfeksiyon	  Hastalıkları	   Türkiyede	  görülen	  artropod	  kaynaklı	  viral	  
enfeksiyonlar	   Prof.	  Dr.	  Nurcan	  BAYKAM	  

10.30-‐11.15	  	   Patoloji	  Lab,	  GRUP	  -‐1	   Enfeksiyon	  hastalıkları	  patolojisi	  	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	  Lab,	  GRUP	  -‐2	   Enfeksiyon	  hastalıkları	  patolojisi	  	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Mikrobiyoloji	   Onkojenik	  virüsler-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
14.30-‐15.15	  	   Mikrobiyoloji	   Onkojenik	  virüsler-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
	  
04	  EKİM	  2019	  CUMA	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   Dermatoloji	   Sifiliz	   Doç.	  Dr.	  Engin	  ŞENEL	  

10.30-‐11.15	  	   Farmakoloji	   Antistaflokokal	  ve	  antianaerobik	  
antibiyotikler	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

11.30-‐12.15	  	   Farmakoloji	   Makrolidler,	  linkozamidler	  ve	  kloramfenikol	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Tıbbi	  Genetik	   Dismorfoloji	  ve	  gelişim	  bozuklukları	  kavramı-‐
1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Feyda	  NURSAL	  

14.30-‐15.15	  	   Tıbbi	  Genetik	   Dismorfoloji	  ve	  gelişim	  bozuklukları	  kavramı-‐
2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Feyda	  NURSAL	  

15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
	  
	  



	  
5.HAFTA	  

07	  EKİM	  2019	  PAZARTESİ	  
08.30-‐09.15	  	   Tıbbi	  Genetik	   Rekombinant	  DNA	  teknolojisi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Feyda	  NURSAL	  
09.30-‐10.15	  	   Tıbbi	  Genetik	   Moleküler	  analiz	  yöntemleri	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Ayşe	  Feyda	  NURSAL	  
10.30-‐11.15	  	   Patoloji	   Mezenkimal	  tümörler-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	   Mezenkimal	  tümörler-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Enfeksiyon	  Hastalıkları	   Hastane	  enfeksiyonları:	  Epidemiyoloji	  ve	  
tanımlar	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Derya	  YAPAR	  

14.30-‐15.15	  	   İmmünoloji	   Fagositik	  fonksiyon	  ve	  hastalıkları	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
08	  EKİM	  2019	  SALI	  
08.30-‐09.15	  	   Patoloji	   Amiloidoz	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
09.30-‐10.15	  	   Patoloji	   Mezenkimal	  tümörler-‐3	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
10.30-‐11.15	  	   Farmakoloji	   Sulfonamidler,	  trimetoprim	  ve	  kinolonlar	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
11.30-‐12.15	  	   Farmakoloji	   Tetrasiklinler	  ve	  aminoglikozidler	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
14.30-‐15.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
09	  EKİM	  2019	  ÇARŞAMBA	  
08.30-‐09.15	  	   Nükleer	  Tıp	   Doku	  ve	  hücrenin	  radyasyona	  cevabı	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Erdal	  KOMUT	  
09.30-‐10.15	  	   Mikrobiyoloji	   Döküntü	  yapan	  viruslar	  -‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
10.30-‐11.15	  	   Mikrobiyoloji	   Döküntü	  yapan	  viruslar	  -‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
11.30-‐12.15	  	   Epidemiyoloji	   Zoonozların	  epidemiyolojisi	   Doç.	  Dr.	  Gülay	  YILMAZEL	  

ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Mesleki	  beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

14.30-‐15.15	  	   Mesleki	  beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
10	  EKİM	  2019	  PERŞEMBE	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   Patoloji	   Neoplastik	  olmayan	  deri	  lezyonları	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
10.30-‐11.15	  	   Patoloji	   Neoplastik	  	  deri	  lezyonları	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	   Tümör	  immünopatolojisi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Farmakoloji	   Antiviral	  ilaçlar	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
14.30-‐15.15	  	   Farmakoloji	   Antifungal	  ilaçlar	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
	  
11	  EKİM	  2019	  CUMA	  

08.30-‐09.15	  	   Patoloji	   Yaygın	  damar	  içi	  pıhtılaşması,	  emboli	  ve	  
infarktüs	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  

09.30-‐10.15	  	   Patoloji	   Şok	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
10.30-‐11.15	  	   Patoloji	  Lab,	  Grup	  1	   Benign	  tümörler	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	  Lab,	  Grup	  2	   Benign	  tümörler	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
14.30-‐15.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
	  

	   	  



6.HAFTA	  

14	  EKİM	  2019	  PAZARTESİ	  

08.30-‐09.15	  	   Enfeksiyon	  Hastalıkları	   Döküntü	  ile	  seyreden	  enfeksiyon	  hastalıkları-‐
1	   Prof	  Dr.	  Aysel	  KOCAGÜL	  ÇELİKBAŞ	  

09.30-‐10.15	  	   Enfeksiyon	  Hastalıkları	   Döküntü	  ile	  seyreden	  enfeksiyon	  hastalıkları-‐
2	   Prof	  Dr.	  Aysel	  KOCAGÜL	  ÇELİKBAŞ	  

10.30-‐11.15	  	   Radyodiagnostik	   Fiziksel	  prensipler	  ve	  kontrast	  maddeler-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Erdal	  KOMUT	  
11.30-‐12.15	  	   Radyodiagnostik	   Fiziksel	  prensipler	  ve	  kontrast	  maddeler-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Erdal	  KOMUT	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   İmmünoloji	   Transplantasyon	  immünolojisi	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
14.30-‐15.15	  	   Farmakoloji	   Antiprotozoal	  ve	  antihelmintik	  ilaçlar	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

15.30-‐16.15	  	   Farmakoloji	   Antimikrobiyal	  ajanlar	  arasında	  etkileşme	  ve	  
kombine	  kullanım	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
	  

15	  EKİM	  2019	  SALI	  

08.30-‐09.15	  	   Patoloji	   	  Akut	  iltihapta	  damar	  lezyonları	  ve	  lökosit	  
cevabı-‐1	  

Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  

09.30-‐10.15	  	   Patoloji	   	  Akut	  iltihapta	  damar	  lezyonları	  ve	  lökosit	  
cevabı-‐2	  

Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  

10.30-‐11.15	  	   Mikrobiyoloji	   Retrovirusler-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  
11.30-‐12.15	  	   Mikrobiyoloji	   Retrovirusler-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Djursun	  KARASARTOVA	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   Patoloji	  Lab,	  Grup	  1	   Malign	  tümörler	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
14.30-‐15.15	  	   Patoloji	  Lab,	  Grup	  2	   Malign	  tümörler	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yılmaz	  BAŞ	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
16	  EKİM	  2019	  ÇARŞAMBA	  

08.30-‐09.15	  	   Mikrobiyoloji	   Protozoa:	  İnsanda	  parazitlenen	  
türleri,yaptıkları	  hastalıklar	  ve	  tanısı-‐1	   Prof.	  Dr.	  Ayşegül	  TAYLAN	  ÖZKAN	  

09.30-‐10.15	  	   Mikrobiyoloji	   Protozoa:	  İnsanda	  parazitlenen	  
türleri,yaptıkları	  hastalıklar	  ve	  tanısı-‐2	   Prof.	  Dr.	  Ayşegül	  TAYLAN	  ÖZKAN	  

10.30-‐11.15	  	   Patoloji	   İyileşme	  ve	  onarım-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	   İyileşme	  ve	  onarım-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  

ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Mesleki	  Beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

14.30-‐15.15	  	   Mesleki	  Beceri	  1	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
17	  EKİM	  2019	  PERŞEMBE	  

08.30-‐09.15	  	   Farmakoloji	   Antimikrobiyal	  kemoterapide	  genel	  prensipler	  
-‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

09.30-‐10.15	  	   Farmakoloji	   Antimikrobiyal	  kemoterapide	  genel	  prensipler	  
-‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Yaprak	  ŞİMAY	  DEMİR	  

10.30-‐11.15	  	   Patoloji	  Lab,	  Grup	  	  1	   	  İltihap,	  kanama,	  nekroz	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	  Lab,	  Grup	  	  2	   	  İltihap,	  kanama,	  nekroz	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  

ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Mikrobiyoloji	   Helmintler:	  İnsanda	  parazitlenen	  türleri,	  
yaptıkları	  hastalıklar	  ve	  tanısı-‐1	   Prof.	  Dr.	  Ayşegül	  TAYLAN	  ÖZKAN	  

14.30-‐15.15	  	   Mikrobiyoloji	   Helmintler:	  İnsanda	  parazitlenen	  türleri,	  
yaptıkları	  hastalıklar	  ve	  tanısı-‐2	   Prof.	  Dr.	  Ayşegül	  TAYLAN	  ÖZKAN	  

15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
	  
18	  EKİM	  2019	  CUMA	  
08.30-‐09.15	  	   Patoloji	   İltihabın	  medyatörleri	  -‐1	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
09.30-‐10.15	  	   Patoloji	   İltihabın	  medyatörleri	  -‐2	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
10.30-‐11.15	  	   Patoloji	   Ödem,	  hiperemi,	  konjesyon	  ve	  hemoraji	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	   Tromboz	  ve	  trombogenez	   Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Güven	  GÜNEY	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
14.30-‐15.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  



	  
	  
	  

7.HAFTA	  
21	  EKİM	  2019	  PAZARTESİ	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
10.30-‐11.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
11.30-‐12.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
14.30-‐15.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
22	  EKİM	  2019	  SALI	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
10.30-‐11.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
11.30-‐12.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
14.30-‐15.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
15.30-‐16.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

	  
23	  EKİM	  2019	  ÇARŞAMBA	  
08.30-‐09.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
10.30-‐11.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  
11.30-‐12.15	  	   BAĞIMSIZ	  ÇALIŞMA	  SAATİ	   	   	  

ÖĞLE	  ARASI	  

13.30-‐14.15	  	   Mesleki	  Beceri	  I	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

14.30-‐15.15	  	   Mesleki	  Beceri	  I	   	  
Doç.	  Dr.	  Özgür	  YAĞAN	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Mehmet	  Oğuzhan	  AY	  
Dr.	  Öğr.	  Üyesi	  Tuğba	  SARIAYDIN	  

15.30-‐16.15	  	   	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   	   	   	  

	  
24	  EKİM	  2019	  PERŞEMBE	  
08.30-‐09.15	  	   Patoloji	  Pratik	  Sınav	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   Patoloji	  Pratik	  Sınav	   	   	  
10.30-‐11.15	  	   Patoloji	  Pratik	  Sınav	   	   	  
11.30-‐12.15	  	   Patoloji	  Pratik	  Sınav	   	   	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   	   	   	  
14.30-‐15.15	  	   	   	   	  
15.30-‐16.15	  	   	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   	   	   	  
	  
25	  EKİM	  2019	  CUMA	  
08.30-‐09.15	  	   TEORİK	  SINAV	   	   	  
09.30-‐10.15	  	   TEORİK	  SINAV	   	   	  
10.30-‐11.15	  	   TEORİK	  SINAV	   	   	  
11.30-‐12.15	  	   TEORİK	  SINAV	   	   	  

ÖĞLE	  ARASI	  
13.30-‐14.15	  	   	   	   	  
14.30-‐15.15	  	   	   	   	  
15.30-‐16.15	  	   	   	   	  
16.30-‐17.15	  	   	   	   	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

 


